NNNNNNNEPENEFRPRERPNMNNNDDN

Inscripto

70380
70598
70602
70639
70676
70750
70822
70979
71044
71090
71092
71155
71207
71161
71162

CERVINO 3485

4008789703804
4008789705983
4008789706027
4008789706393
4008789706768
4008789707505
4008789708229
4008789709790
4008789710444
4008789710901
4008789710925
4008789711557
4008789712073
4008789711618
4008789711625

GONZALEZ DIEGO ALEJANDRO

CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

FIGURA NINAS SERIE 23-PLB

SET ENTRENADORA DE PERROS
FURGONETA DEL EQUIPO A- PLB
DUO PACK POLICIA'Y VANDALO-PLB
MY FIGURES ISLA PIRATA-PLB
STUNTSHOW RACER-PLB
BOMBEROS SPEED QUAD - PLB
POLICIA SPEED QUAD - PLB

STAR TREK-SET FIGURAS

DUO PACK BOMBEROS - PLB
PIZZERO-PLB

POLICIA CON PERRO-PLB

05/06/24

C0003730

00021-00019018

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20244244212
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

Total de articulos: 37 Peso (Kg): 12.9

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

MALTA

MALTA

MALTA

MALTA

MALTA
MALTA

Datos de entrega

sucursal de DIAZ COLODRERO 2351-CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 691.364,00

Valor Declarado
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