

05/06/24

00021-00019018

GONZALEZ DIEGO ALEJANDRO

C0003730

CERVIÑO 3485

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20244244212

2	70380	4008789703804	CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
12	70639	4008789706393	FIGURA NIÑAS SERIE 23-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	70676	4008789706768	SET ENTRENADORA DE PERROS	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
1	70750	4008789707505	FURGONETA DEL EQUIPO A- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	
2	70822	4008789708229	DUO PACK POLICIA Y VANDALO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	70979	4008789709790	MY FIGURES ISLA PIRATA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71044	4008789710444	STUNTSHOW RACER-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	71090	4008789710901	BOMBEROS SPEED QUAD - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71092	4008789710925	POLICIA SPEED QUAD - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71155	4008789711557	STAR TREK-SET FIGURAS	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71207	4008789712073	DUO PACK BOMBEROS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA

Total de articulos: 37 Peso (Kg): 12.9

Datos de entrega

sucursal de DIAZ COLODRERO 2351-CABA

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

\$ 691.364,00

Valor Declarado

05/06/24

00021-00019018

GONZALEZ DIEGO ALEJANDRO

C0003730

CERVIÑO 3485

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20244244212

2	70380	4008789703804	CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
12	70639	4008789706393	FIGURA NIÑAS SERIE 23-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	70676	4008789706768	SET ENTRENADORA DE PERROS	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
1	70750	4008789707505	FURGONETA DEL EQUIPO A- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	
2	70822	4008789708229	DUO PACK POLICIA Y VANDALO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	70979	4008789709790	MY FIGURES ISLA PIRATA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71044	4008789710444	STUNTSHOW RACER-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	71090	4008789710901	BOMBEROS SPEED QUAD - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71092	4008789710925	POLICIA SPEED QUAD - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71155	4008789711557	STAR TREK-SET FIGURAS	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71207	4008789712073	DUO PACK BOMBEROS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA

Total de articulos: 37 Peso (Kg): 12.9

Datos de entrega

sucursal de DIAZ COLODRERO 2351-CABA

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

\$ 691.364,00

Valor Declarado

05/06/24

00021-00019018

GONZALEZ DIEGO ALEJANDRO

C0003730

CERVIÑO 3485

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20244244212

2	70380	4008789703804	CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
12	70639	4008789706393	FIGURA NIÑAS SERIE 23-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	70676	4008789706768	SET ENTRENADORA DE PERROS	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
1	70750	4008789707505	FURGONETA DEL EQUIPO A- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	
2	70822	4008789708229	DUO PACK POLICIA Y VANDALO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	70979	4008789709790	MY FIGURES ISLA PIRATA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71044	4008789710444	STUNTSHOW RACER-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	71090	4008789710901	BOMBEROS SPEED QUAD - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71092	4008789710925	POLICIA SPEED QUAD - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71155	4008789711557	STAR TREK-SET FIGURAS	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71207	4008789712073	DUO PACK BOMBEROS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA

Total de articulos: 37 Peso (Kg): 12.9

Datos de entrega

sucursal de DIAZ COLODRERO 2351-CABA

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

\$ 691.364,00

Valor Declarado